
17 Km

932

826

832

1163

840,4

827,2

822,9

822,2

821,4

822,3

821,3

828,4

826,2

842,1

834,8

837,5

843,2

841,8

838,9

973,2

971,3

844,48

929,73

981,09

980,03

992,26

944,97

839,64

933,37

963,23

819,97

826,61

1135,3

1136,3

1036,8

934,12

824,48

988,36

978,98

1141,7

824,48

834,19

839,92

1123,8

948,91
949,71

1058,5

924,63

940,39

938,59

966,47

930,89

840,88

840,84

957,81

840,59

835,38

840,49

844,58

933,99

936,01

936,84

1148,1

827,41

828,06

825,53

827,47

831,82

832,42

827,71

826,11

826,61

827,95

829,44

1143,7

927,76

932,96

932,94

928,06

832,38

832,47

826,75

828,78

826,02

822,11

821,33

821,68

821,46

826,96
822,29

823,46

823,48

823,48

823,88

823,07

824,13

821,02

821,14

821,66

822,42

822,47

821,28

822,51

823,42

826,85

828,65

822,68

821,68

821,37

821,02

821,02

821,07

820,91

820,81

821,29

822,45

823,73

821,86

821,66

822,77

823,98

823,51

823,01

824,12

821,52

821,62

822,21

822,84

824,34

827,79

828,32

825,94

827,14

826,94

832,04
832,31

833,83

833,92

831,55

832,79

837,48

837,73

837,24

838,17

832,38

833,45

832,96

836,72

838,19

842,46

841,78

841,21

842,06

841,51

841,51

842,73

842,32

844,06

842,99

837,33

836,62

830,48

832,59

832,94

834,51 835,94

836,41

837,56

838,84

838,48

837,36

835,93

837,88

841,87

842,63

862,21

847,21

842,27

842,24

836,72
837,88

838,22

837,99

837,85

836,71

836,88

836,52

847,45

835,88

837,04

838,99

841,95

847,22

843,19

843,73

842,77

842,74

843,85

842,17

842,82

840,84

840,52

841,39

841,96

1012,9

997,71

997,92

827,66

822,51

827,76

831,89

837,38

928,24

932,73

933,33

933,15

931,97

936,34

942,12

936,92

936,71

953,09

947,66

947,89

947,29

939,24

941,48

946,58

941,53

957,87

957,31

946,96

951,56

958,26
964,05

962,56

961,53

961,86

967,71

967,85

962,06

961,56

951,54

957,12

961,79

966,35

966,96

966,85

966,89

971,79

971,78

977,29

979,09

996,26
997,31

982,57

983,53

987,73

987,54

992,84

992,65

986,75

981,58

981,84

986,49

991,68

996,77

1037,2

1132,2

1148,2

1147,3

1138,3

843,46

826,58

823,76

822,72

823,34

824,67

1099,37

1148,47

1132,92

1130,41

1132,54

1134,69

1129,54

1146,73

1143,91

1140,42

1142,06

1041,49

1036,52

1149,14

1148,53

1133,16

1133,87

1049,66

1010,55

1153,53

1154,94

1126,68

1132,54

1037,61

1135,31

1126,56

1137,72

1037,04

1127,59
1132,29

1131,29

1033,46

1128,62

1157,19

1132,86

1038,84

1133,97

1133,56

1138,24

1123,35

1130,48

1123,31

1134,36

1122,83

1129,28

1134,22

1134,83

1129,54

1129,56

1054,62

1037,29

1048,64

1143,23

1049,23

1151,56

1147,63

1052,08

1147,66

1157,05

1141,27

1036,18

1151,82

1135,79

1145,41

1150,97

1045,11

1101,86

1155,08

1147,41

1154,05

1012,42

1046,72

1141,98

1142,67

1035,65

1047,27

1050,92

1028,27

1017,44

1008,81

1038,51

1037,15

1042,77

1044,22

1042,45

1002,52

1007,73
1024,09

1031,64

1032,35

1034,36

1087,46

1090,78

1032,34

1027,91

1023,16

1127,97
1132,26

1130,98

1137,22 1138,05

1142,64

1143,23

1142,52

1142,92

1141,29

1147,03

1148,55

1153,91

1143,58

1144,36

1143,04
1146,82

1147,84

1154,04

1151,59

1152,73 1152,59

1152,85

1152,23

1154,35

1156,93

1159,38

1166,97

1162,47

1153,17

1157,15

1152,17

1152,27

1148,03

1147,81

1148,02

1142,15

1127,78

1143,94

1142,07

1142,56

1137,22

1137,99

1138,78

1137,99

1138,41

1138,45

1138,28
1136,64

1147,37

1137,73

1141,31

1142,03

979,44

845,35

1137,36

1155,27

Llano de Gallatur

Gallatur

El Ginebral

Legarobi

Alto de la Salera

Hoyo Grande

Cuesta de Donepetri

La Planilla

Barranco de la Calera

Otaribela

Fuente de Donepetri

Parcelas de Allide

Artamotza

Cascajera de Gallatur

Cuesta de Azkarrandia

Maiturri Malaquías

Raso del Encino Salera de Kurruskarraz

Kurruskarraz

El Quemado

La Tijera

Allide

Parcelas de Allide

Zelaia

El Fresno

Los Zortes

Berbiste Portutxar

Peña de la Mata

Piedra del Sacrificio

El Majadal
Majada de Iruntzu

El Cerro Viejo

Lizarrate

Pieza de Martín Huarte

Ekaiza
Parcelas de Zelaia

Lizarrate
Mata Cachán

Monte del Cerro Viejo Parcelas del Cerro Viejo

Agaria

Zanabe
La Chila

Peñas de Anselmo Parcelasviejas

El Acebo
Ginebral de la Chila

El Vivero

Peñaquemada

S
en

da
 P

re
ta

Camino de Arantzadia

S
enda de A

garia

C
am

in
o 

de
 D

on
ep

et
ri

C
am

in
o 

de
l G

in
eb

ra
l

C
am

in
o 

de
 A

lli
de

Camino de Azkarra
ndia

Pasadizo de Allide

Camino Viejo

Cam
ino

 d
el 

Fall
o

C
am

ino de T
ángano

Chabola de Matías

Chabola de Julián

576.697,018

4
.7

3
5

.7
9

8
,0

4
9

580.105,832

4
.7

3
5

.8
3

6
,7

2
8

580.078,982

4
.7

3
8

.1
5

0
,1

2
3

576.671,305

4
.7

3
8

.1
1

1
,4

3
4

64 65 66

89 91 91B

118114113

140 143 144

175174173172171

204 205 206 207 208

245244243

282 283

321320

90

115

141 142

116 117

139

281

DEPARTAMENTO DE COHESIÓN TERRITORIAL

SERVICIO ESTUDIOS Y PROYECTOS

DIVISIÓN DEL TERRITORIO EN HOJAS DEL MTN50

2

13

154

260

522
523

604

694

1:50.000 1:5.000

140 3-4

ESCALA  1:5.000CÓDIGO NOMBRE

2 ABÁRZUZA

13 AMÉSCOA BAJA

154 LEZÁUN

260 YERRI

522 FACERÍA 22

523
MONTE COMÚN DE LAS  
AMÉSCOAS

604 FACERÍA 104

694 SIERRA DE URBASA

MAPA TOPOGRÁFICO DE NAVARRA

Producido por: Sección de Cartografía
Este mapa está protegido por la ley. Se prohíbe cualquier reproducción total o parcial por cualquier

medio si no ha sido expresamente autorizado por la Sección de Cartografía

Tienda de Cartografía
Avda. San Ignacio 3 Tfno: +34 948427441

Correo Electrónico: tienda.cartografia@navarra.es
Dirección Internet: http://www.navarra.es/appsext/tiendacartografia/default.aspx

Gobierno de Navarra

DIVISIÓN DEL MTN50 EN HOJA 1:5000 DIVISIÓN ADMINISTRATIVA INFORMACIÓN GENERAL

NC = Norte cuadrícula UTM

NG = Norte Geográfico

NM = Norte Magnético

Convergencia de Meridianos

Declinación magnética para el 21/10/2020
? = 0º 1'  Este

Datos referidos al centro de la hoja

INF. GEODÉSICA Y CARTOGRÁFICA

Sistema Geodésico de Referencia ETRS89

Elipsoide GRS80. Semieje mayor(a) = 6378137 m.
         Aplanamiento(f) = 1/298.25722210088

Longitudes referidas al Meridiano de Greenwich.

Latitudes referidas al Ecuador.

Altitudes referidas al nivel medio del mar en  
Alicante.

Proyección UTM huso 30 Norte (CUTM = 30T).

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA

Información base:

Vuelo verano 2017 de 25cm de píxel
Lidar 2017 de 14 puntos por metro cuadrado

Edición: 2018 realizada por Tracasa Instrumental,  
S.L.

Límites Administrativos: Servicio de Riqueza  
Territorial.

Toponimia: Euskarabidea / Instituto Navarro del  
Euskera
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